๒๐ แผ่นต่อนาที จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัล (ขาว-ดำ และสี) ความเร็ว ๒๐ แผ่นต่อนาที จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ภูเก็ต พีแอลซี ออโตเมชั่น จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต